BANQUE DE FRANCE

EUROSYSTEME

DIRECTION GENERALE DES STATISTIQUES

DIRECTION DE LA BALANCE DES PAIEMENTS

21 décembre 2023

Code interbancaire

Dénomination

12148
12583
13473
14040
17233
45418

SG OPTION EUROPE

BOFA SECURITIES EUROPE SA

ENGIE GLOBAL MARKETS

GOLDMAN SACHS PARIS INCET CIE
GOLDMAN SACHS INT. PARIS BRANCH
BNP PARIBAS ARBITRAGE

Calendrier de remise pour I'année 2024

Echéance

Date limite de réception

Décembre 2023
Janvier 2024
Février 2024
Mars 2024

Avril 2024

Mai 2024

Juin 2024

Juillet 2024
Ao(t 2024
Septembre 2024
Octobre 2024
Novembre 2024
Décembre 2024

22 janvier 2024

21 février 2024

21 mars 2024

22 avril 2024

27 mai 2024

21 juin 2024

19 juillet 2024

22 ao(t 2024

20 septembre 2024
21 octobre 2024
25 novembre 2024
20 décembre 2024
22 janvier 2025



